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Rakennushankkeen kuvaus 
 
Espoon kaupunkitekniikan keskus on aloittanut rakennushankkeen minkä 
tarkoituksena on olemassa olevan ulkoilureitin parantaminen ja uusien 
latuyhteyksien rakentaminen. Ulkoilureitti yhdistyy etelästä Turunväylän yli Keski-
Espoon urheilupuistoon. Pohjoisesta reitti yhdistyy Espoontien kevyen liikenteen 
väylään. Kunnostettavan reitin kokonaispituus on noin 1 450 metriä, joista n. 300 
metriä sijaitsee Kauniaisten puolella. Espoon puolelta kaksi siltaa uusitaan. Lisäksi 
luodaan kaksi täysin uutta lyhyttä reittipätkää alueen pohjoisosiin, joiden 
kokonaispituus on noin 50 metriä. Hankkeen yhteydessä ulkoilureitit valaistaan.  
 
Paikalla on nykyisin ulkoilureitti, mistä tehdään talvisin lumitilanteen salliessa 
hiihtolatu. Talvisin reitti on tarkoitettu hiihtäjien käyttöön. Reittiyhteyttä 
parannetaan alueen luonto- ja maisemalliset arvot huomioiden siten, että latutila 
erotetaan ulkoilureitistä erilleen ja ulkoilureitti tulee olemaan talvisin sekä 
hiihtäjien että muiden ulkoilijoiden käytettävissä. Reittiä suunnitellaan 
korotettavaksi tulvaherkissä kohdissa siten, ettei se tulvi jatkossa niin usein. 
 
Perusparannettava reitti sijaitsee osin Espoon ja osin Kauniaisten alueella. Espoo 
on teettänyt alueen suunnitelmat ja suunnittelun ohjausryhmässä on ollut 
edustettuna myös Kauniainen (liikuntapäällikkö, ympäristöpäällikkö). Koko 
hankkeen rakennuttamisen hoitaa Espoon kaupunki. 
 
Rakennushanke parantaa mm. Kauniaisten latuverkostoa ja yhdyslatuja sekä 
ulkoilumahdollisuuksia Kauniaisten ja Espoon välillä. 
 
Espoon kaupunki on esittänyt, että kustannusjaon periaate on rajalta poikki -jako. 
Espoo on lupautunut hoitamaan työmaa- ja tilaajatehtävät kustannuksellaan. 
Rakennussuunnitelmavaiheen kustannusarvion mukaan hankkeen kustannukset 
sisältäen rakennusosat ovat Kauniaisten osuudella 63 114,57 euroa (alv 0 %). 
Rakennusosat Espoon osuudella ovat 216 353,80 euroa (alv 0 %). 
 
Espoon kaupunki maksaa urakkahinnan kokonaisuudessaan urakoitsijalle. Espoo 
laskuttaa Kauniaisten kaupungilta vuoden 2023 aikana Kauniaisten 
rakennussuunnitteluvaiheessa lasketun kustannusarvion mukaisen osuuden 
63 114,57 euroa, (alv 0 %). Kustannusten jakamisesta Espoon ja Kauniaisten 
kesken tehdään erillinen sopimus. 
 
Urakoitsija on aloittanut työt työkohteessa 17.7.2023 ja Kauniaisten puolella 
hanketta on jo edistetty. Tilauksen mukaan kaikkien töiden tulee olla valmiina 
30.11.2023. 
 
Hyvinvointivaliokunta on kokouksessaan 4.10.2023 hyväksynyt esitetyn 
rakennushankkeen Kirskupellonpolku – Jokihaaranpolku ulkoilureittien 



parantaminen -suunnitelman ja liitteenä olevan sopimusluonnoksen edellyttäen, 
että valtuusto myöntää liikuntapalveluiden alle hankkeelle lisämäärärahan. 
 

Kaupunginhallitus: 
 
Valtuusto päättää myöntää 65 000 euron lisämäärärahan hankkeen kustannuksiin 
vuodelle 2023. 
 

Päätös: 
Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 


